第二条 本次股份转让的价格

2.1 本次交易中乙方应取得的交易总对价，根据乙方与丙方一所签订的原

《股份转让协议》第六条、《补充协议一》《补充协议二》所约定确定，即乙方

投资本金 1,849,828,898 元，再加上丙方履行连带义务回购时按照约定的 6%/年

投资回报（自 2020年 8月 18日起满一年，按 6%/年计算；不满一年按实际天数

算，即自 2025 年 8月 18 日起至本协议下实际标的股份过户日的实际天数÷360

×6%计算的投资回报）。

其中，乙方和丙方向甲方转让股份取得的交易对价共计 2,437,149,573元（按

四舍五入原则取整，大写为人民币贰拾肆亿叁仟柒佰壹拾肆万玖仟伍佰柒拾叁元

整）。股份转让价格为 5.61 元/股，转让股份数合计为 434,429,514 股（不足 1

股按 1股算）。

乙方向甲方取得的股份转让对价与乙方应该取得的交易总对价之间的差额，

应当由丙方向乙方补偿支付，双方另行签订协议约定。

2.2 标的股份的转让价款全部均由甲方以现金方式支付至乙方指定银行账

户内，丙方同意由乙方收取全部股份转让价款，后续乙方、丙方在《补充协议二》

约定的回购价款基础上另行协商标的股份转让价款以及补偿款的分配和补偿事

宜。

2.3 如果甲乙双方国资监管部门对上述约定的股份转让单价或股份转让比